



190111340938



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L13496

# 检测报告



产品名称: 大卫免手洗平板拖把懒人墩布 P12升级款

委托单位: 浙江拓朴清洁科技有限公司

检验类别: 委托检验

北京英准检测技术有限公司

Beijing yingzhun Testing Technology Service Co., Ltd

地址: 北京市通州区玉带河东街46号院A座4层/4th Floor, No. 46 Yudai River East Street, Tongzhou District, Beijing

如若对检测报告有异议, 应于收到报告之日起15日内向检测单位提出, 逾期不予受理。

全国热线: 010-53608412

官网: [www.bjyztst.com](http://www.bjyztst.com)

邮箱: [bjyzjclab@163.com](mailto:bjyzjclab@163.com)

|                                 |        |                                                                                                                                                                              |      |    |
|---------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|
| 客<br>户<br>及<br>样<br>品<br>信<br>息 | 委托单位   | 浙江拓朴清洁科技有限公司                                                                                                                                                                 |      |    |
|                                 | 委托单位地址 | 浙江省金华市金东区江东镇低丘缓坡综合园江兴南街1699号                                                                                                                                                 |      |    |
|                                 | 生产单位   | /                                                                                                                                                                            |      |    |
|                                 | 生产单位地址 | /                                                                                                                                                                            |      |    |
|                                 | 样品名称   | 大卫免手洗平板拖把懒人墩布 P12升级款                                                                                                                                                         | 商标   | 大卫 |
|                                 | 样品数量   | 1                                                                                                                                                                            | 样品等级 | /  |
|                                 | 货号     | /                                                                                                                                                                            | 产品等级 | /  |
| 检验类别                            |        | 委托检测                                                                                                                                                                         | 样品状态 | /  |
| 到样日期                            |        | 2023年08月24日                                                                                                                                                                  | 样品参数 | /  |
| 检测依据                            |        | QB/T 4318-2012, GB 28481-2012                                                                                                                                                |      |    |
| 检验结论                            |        | 合格                                                                                                                                                                           |      |    |
| 样品图片                            |        | <br> |      |    |
| 补充说明                            |        | 委托检验仅对来样负责, 不承担连带责任                                                                                                                                                          |      |    |

批准人: 审核人: 报编制人: 

第 2 页 共 3 页

报告编号: YZJC23X0901-165

测试结果:

| 检验项目     |                | 单位    | 技术要求                                   |  | 检测结果     | 单项判定  |    |
|----------|----------------|-------|----------------------------------------|--|----------|-------|----|
| 外观       |                | /     | 金属件边缘应光滑无毛刺，杆件顺直，不应有划伤、凹坑;支架支撑牢固，不应有变形 |  | 符合       | 合格    |    |
|          |                |       | 塑料件颜色应均匀，边缘光滑，不应有毛刺、锐边                 |  | 符合       | 合格    |    |
|          |                |       | 表面清洁，无缺料，破裂，无污迹                        |  | 符合       | 合格    |    |
| 挤干率      |                | %     | ≥75                                    |  | 94.0     | 合格    |    |
| 疲劳试验     |                | /     | 试验后，仍能恢复原状，产品零部件不应脱落，不应断裂              |  | 符合       | 合格    |    |
| 杆部强度     |                | /     | 试验后，杆部不断裂，永久性变形量≤5mm                   |  | 符合       | 合格    |    |
| 耐腐<br>蚀  | 金属电镀件          | /     | ≥4级                                    |  | 5级       | 合格    |    |
|          | 涂漆、喷塑件         |       | 试验后，漆膜不起皱、不脱落、无生锈现象                    |  | 符合       | 合格    |    |
| 可溶性铅     |                | mg/kg | ≤90                                    |  | <1       | 合格    |    |
| 可溶性铬     |                |       | ≤75                                    |  | <1       | 合格    |    |
| 可溶性镉     |                |       | ≤60                                    |  | <1       | 合格    |    |
| 可溶性汞     |                |       | ≤60                                    |  | <1       | 合格    |    |
| 邻苯二甲酸酯含量 |                | %     | 邻苯二甲酸二丁酯（DBP）                          |  | 总含量<0.01 | <0.01 | 合格 |
|          |                |       | 邻苯二甲酸二丁苄酯（BBP）                         |  |          |       |    |
|          |                |       | 邻苯二甲酸二异辛酯（DEHP）                        |  |          |       |    |
|          |                |       | 邻苯二甲酸二辛酯（DNOP）                         |  | 总含量<0.01 | <0.01 | 合格 |
|          |                |       | 邻苯二甲酸二异壬酯（DINP）                        |  |          |       |    |
|          |                |       | 邻苯二甲酸二异癸酯（DIDP）                        |  |          |       |    |
| 多环<br>芳烃 | 苯并(a)芘         | mg/kg | ≤1.0                                   |  | 0.20     | 合格    |    |
|          | 16种多环芳烃（PAH）总量 |       | ≤10                                    |  | 3.6      | 合格    |    |

\*\*\*报告结束\*\*\*



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L13496

第 3 页 共 3 页

报告编号: YZJC23X0901-165

## 注 意 事 项:

1. 报告无“检验报告章”或检验单位公章无效。
2. 未经本实验室书面同意,不得部分复制本报告。
3. 报告无主检、审核、批准人签字无效。
4. 报告涂改无效。
5. 对检测报告若有异议,应于收到报告之日起十五日内向检测单位提出,逾期不予受理。
6. 委托检测仅对来样负责。



地址: 北京市通州区玉带河东街 46 号院 A 座 4 层/4th Floor, No.46 Yudai River East Street, Tongzhou District, Beijing  
如若对检测报告有异议,应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出,逾期不予受理。

全国热线: 010-53608412

官网: [www.bjyztst.com](http://www.bjyztst.com)

邮箱: [bjyzjclab@163.com](mailto:bjyzjclab@163.com)